1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 27/05/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1088041
Devedor: FABIANO MARTINS MINATTO
CPF/CNPJ: 912.216.849-49
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 0650420101
Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088102
Devedor: BRITA LINS COMERCIO E EXPLORAÇ
 CPF/CNPJ: 00.542.929/0001-42
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 213148
Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088175
Devedor: RAIMUNDA FERNANDES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 18.292.224/0001-80
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200014764
Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088196
Devedor: DONIZETE ARAUJO DA SILVA
CPF/CNPJ: 162.547.672-87
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200024589
Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088232
Devedor: E DA SILVA DE SOUZA ME
CPF/CNPJ: 23.047.760/0001-50
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200019702
Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088233
Devedor: E DA SILVA DE SOUZA ME
CPF/CNPJ: 23.047.760/0001-50
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200019701
Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088352
Devedor: RENOVA COMPANHIA SECURITIZADOR
CPF/CNPJ: 19.133.012/0001-12
Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0033612019
Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088748
Devedor: ALCIMAR LACOUTTH DA SILVA
CPF/CNPJ: 312.262.802-34
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 00029291 4
Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088749
Devedor: RICARDO DIOGO DA CRUZ
 CPF/CNPJ: 286.327.612-34
 Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 00029684 1
Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088799
Devedor: ROBERTO CARLOS ILARIO SILVA
CPF/CNPJ: 644.661.672-49
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 0102396901

Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088819
Devedor: JOSENEIDE SALGADO DA CRUZ TABO
 CPF/CNPJ: 631.595.972-53
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 102706
Data Limite para Comparecimento: 29/05/2019
_______________________________________________
( 11 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos
serão lavrados em 29/05/2019 , se antes não forem evitados. Quitação de títulos
das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO,  27 de maio de 2019

Albino Lopes do Nascimento  -  Tabelião

		2019-05-28T08:30:24-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187